

Narodowy Instytut Wolności - Centrum Rozwoju Społeczeństwa Obywatelskiego	Roczne sprawozdanie merytoryczne z działalności organizacji pożytku publicznego		
	za rok 2024		
- Formularz należy wypełnić w języku polskim; - Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola; - W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach; - We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (---).			
Data zamieszczenia sprawozdania		2025-07-07	
I. Dane organizacji pożytku publicznego			
1. Nazwa organizacji	FUNDACJA "MALAK"		
2. Adres siedziby i dane kontaktowe	Kraj POLSKA	Województwo MAŁOPOLSKIE	Powiat KRAKÓW
Gmina KRAKÓW	Ulica UL. SZEWSKA	Nr domu 20	Nr lokalu 4
Miejscowość KRAKÓW	Kod pocztowy 31-009	Poczta KRAKÓW	Nr telefonu 796002603
Nr faksu	E-mail biuro@fundacjamalak.pl	Strona www https://fundacjamalak.pl/	
3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym	2012-10-26		
4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku publicznego	2023-11-06		
5. Numer REGON	12269318700000	6. Numer KRS	0000437870
7. Skład organu zarządzającego organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Maria Kwiatkowska	Prezes Zarządu	TAK
8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji (Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub nadzoru)	Imię i nazwisko	Funkcja	Wpisany do KRS
	Tomasz Ostrowski	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Przemysław Kołodziej	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Dominik Kołodziej	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Karol Mahoń	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK
	Rafał Ludwa	Członek Komisji Rewizyjnej	TAK

9. Cele statutowe organizacji <i>(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)</i>	Celami Fundacji są: W obszarze dobroczynności i działań społecznych: 1. działalność charytatywna; 2. promowanie i organizacja wolontariatu; 3. działania z zakresu pomocy społecznej na rzecz rodzin oraz osób w trudnej sytuacji życiowej, w tym szczególnie: osób z grup wykluczonych, osób z niepełnosprawnościami, mniejszości narodowych oraz wyrównywania szans tych osób; 4. przeciwdziałanie społecznemu wykluczeniu i dyskryminacji ze względu na religię, poglądy polityczne, wyznawane wartości; 5. pomoc ofiarom wojen, konfliktów zbrojnych oraz katastrof; 6. kształtowanie międzyludzkiej solidarności oraz społecznej wrażliwości na los ludzi zagubionych w swoim człowieczeństwie; 7. wspieranie, inicjowanie oraz popularyzacja działań z zakresu zdrowia psychicznego; 8. działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych oraz dialog międzypokoleniowy; 9. tworzenie i propagowanie różnych form wypoczynku, w szczególności sprzyjających rozwojowi duchowemu i intelektualnemu; W obszarze kultury i sztuki: 10. propagowanie kultury, sztuki oraz chrześcijańskich wartości między innymi przy wykorzystaniu nowoczesnych narzędzi multimedialnych i komunikacyjnych; 11. wspieranie, tworzenie i promocja inicjatyw służących rozwojowi kultury, sztuki i nauki; 12. działania na rzecz integracji kulturowej, zarówno lokalnej, jak i międzynarodowej; 13. działania z zakresu podtrzymywania i upowszechniania tradycji narodowej oraz rozwoju świadomości obywatelskiej, społecznej i kulturowej; W obszarze edukacji i nauki: 14. działalność w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania; 15. działalność wspomagająca rozwój intelektualny i edukacyjny społeczeństwa, w szczególności osób z rodzin dysfunkcyjnych oraz będących w trudnej sytuacji finansowej; 16. przeciwdziałanie demoralizacji dzieci, młodzieży i dorosłych, tworzenie świadomego polskiego społeczeństwa obywatelskiego.
10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji <i>(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na podstawie statutu organizacji)</i>	

Fundacja realizuje swoje cele poprzez:

1. organizowanie spotkań, warsztatów, seminariów, sesji naukowych, poradnictwa indywidualnego i grupowego, koncertów, wystaw, spektakli oraz masowych imprez kulturalnych, edukacyjnych, rekreacyjnych i religijnych;
2. organizowanie rekolekcji, spotkań oraz wyjazdów formacyjnych;
3. organizowanie spotkań, imprez i wydarzeń dla dzieci i młodzieży, w szczególności z rodzin wieloprotymowych;
4. udzielanie pomocy finansowej, materialnej, środowiskowej dla osób objętych statutowymi działaniami Fundacji;
5. organizowanie wydarzeń społeczno-edukacyjnych i akcji informacyjnych, w tym promujących kwestie zdrowia psychicznego;
6. powiększanie dostępności specjalistycznego wsparcia dla osób wykluczonych społecznie, ekonomicznie i terytorialnie;
7. działalność edukacyjną w zakresie budowania świadomego społeczeństwa obywatelskiego;
8. działalność na rzecz równouprawnienia i poszanowania godności człowieka;
9. promocję środowisk twórczych i autorów oraz udostępnianie wyników ich pracy, wspieranie różnych form propagowania idei oraz wartości związanych z celami statutowymi Fundacji;
10. współpracę z innymi organizacjami pozarządowymi i instytucjami w kraju i za granicą w zakresie objętym celami statutowymi Fundacji.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Cele statutowe Fundacji „Malak” w 2024 roku zostały zrealizowane poprzez następujące projekty i działania:

AKCJE CHARYTATYWNE

I. Akcja Charytatywna „MISJA ZAMBIA”

Jeszcze w 2023 roku rozpoczęliśmy wraz z o. Adamem Szustakiem kolejną Adwentową Akcję Charytatywną. Jej celem było wybudowanie dwóch oddziałów szpitalnych (położniczy i OIOM) w Katondwe i Mpanshya, wyposażenie ich w potrzebne sprzęty, przeszkolenie personelu medycznego oraz przeprowadzenie 200 operacji ortopedycznych w Rwandzie i Zambii. Realizatorem całego przedsięwzięcia będzie Fundacja Afriquia. Akcja zakończyła się ogromnym sukcesem. W Katondwe w Zambii powstał nowy oddział neonatologiczny, a w Mpanshya na ukończeniu jest specjalistyczny oddział OIOM. Jeszcze na początku roku pierwsze wcześniaki trafiły do nowoczesnych inkubatorów, a życie trójczków, które urodziły się w tym roku, udało się utrzymać przy życiu. Dzięki zbiórce, medycy mogą pracować w bardziej humanitarnych warunkach, zapewniając lepszą opiekę wszystkim potrzebującym. Z kolei w Rwandzie, w Kigali, przeszkolono lekarzy rezydentów z ortopedii. Kurs składał się z wykładów oraz operacji, podczas których wspólnie z lekarzami z Rwandy przeprowadzono 12 zabiegów operacyjnych w zakresie chirurgii stopy. Udało się wyposażyć wybudowane przez szpitale pomieszczenia, zakupić specjalistyczny sprzęt. | przekazana kwota: 680 000,00 zł 1 647,37 Euro / 7083 zł 7 026,54 \$ / 28106,16 zł

II. AKCJA CHARYTATYWNA "NIEWIDZIALNI"

W poprzednim roku kalendarzowym wraz z o. Adamem Szustakiem zaprosiliśmy społeczność stworzone wokół Fundacji „Malak” oraz „Langusty na palmie” do zaangażowania się w zbiórkę funduszy pod hasłem „Niewidzialni”. Akcja miała na celu wsparcie działania organizacji streetworkerskich w Polsce oraz organizacji zajmujących się kwestią zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży. W tym roku kontynuowaliśmy Akcję, wspierając finansowo terapię indywidualną w zakresie pokrycia kosztów leczenia psychologiczno-psychiatrycznego dzieci i młodzieży z rodzin w trudnej sytuacji finansowej. | przekazana kwota: 7 840,00 zł.

III. „POKÓJ WAM” – Akcja Charytatywna na rzecz obywateli Ukrainy.

Początkowo zakładaliśmy, że będzie to zbiórka wielkopostna (sześciotygodniowa), ale – jak się potem okazało ze względu na rozwój wydarzeń wojennych i ogrom pilnych potrzeb – trwała aż do jesieni 2023 roku. W 2024 roku wsparliśmy w funkcjonowaniu Instytut Religijnych Nauk św. Tomasza z Akwinu w Kijowie | przekazana kwota: 5 000,00 zł.

IV. „WYTCNIENIE” – Paschalna Akcja Charytatywna

W 2024 roku w okresie Wielkanocy wraz z o. Adamem Szustakiem zorganizowaliśmy Paschalną Akcję Charytatywną na rzecz „opieki wytchnieniowej” dla rodziców i bliskich dorosłych osób z niepełnosprawnością. Pomogliśmy konkretnym osobom,

podopiecznych Środowiskowego Domu Samopomocy – Przystanek Betlejem. Cały projekt wymagał skutecznej koordynacji, aby zapewnić sprawne funkcjonowanie wszystkich jego elementów, pokrycie różnorodnych kosztów. przekazana kwota: 250 000 zł

V. AKCJA CHARYTATYWNA "FALE DOBRA"

Akcja Charytatywna obejmująca osoby z doświadczeniem powodzi na Śląsku i Opolszczyźnie. Została zainicjowana w odpowiedzi na ogrom potrzeb i wyzwań, które stanęły przed poszkodowanymi w wyniku powodzi. Aby jak najszybciej odpowiedzieć na te potrzeby, podjęliśmy współpracę z Funduszem Lokalnym Masywu Śnieżnika oraz Federacją Funduszy Lokalnych, która zrzesza 25 organizacji, w tym z terenu Kotliny Kłodzkiej. Fundusz i Federacja działają lokalnie, współpracując bezpośrednio z mieszkańcami tego regionu. Środki zebrane podczas Akcji Charytatywnej FALE DOBRA przekazywano Funduszowi Lokalnemu Masywu Śnieżnika, który działał bezpośrednio w najbardziej dotkniętych powodzią miejscach. Zakupiono m.in. agregaty, osuszacze, sprzęty gospodarstwa domowego, najbardziej potrzebne rzeczy. Dodatkowo razem z Projektem The Presja zorganizowaliśmy wsparcie psychologiczne i terapeutyczne, dostępnego zarówno na miejscu, jak i online.

przekazana kwota: 511658,74 zł.

POMOC INDYWIDUALNA

W 2024 roku Fundacja "Malak" udzieliła indywidualnej pomocy finansowej na łączną kwotę 38 100,00 zł. Pomoc indywidualna polegała na wsparciu leczenia osób potrzebujących.

WSPARCIE INICJATYW

"Tydzień Małżeństw" w Krakowie | objęcie patronatem medialnym wydarzenia mającego na celu propagowanie małżeństwa, rodziny, rozwoju osobistego w kontekście budowania relacji;

Akcja "Ciacho za ciachem" | objęcie patronatem medialnym wydarzenia, które na stałe wpisało się w kalendarz akcji charytatywnych w Krakowie.

DAROWIZNY RZECZOWE

W 2024 r. Fundacja "Malak" przekazała książki, płyty i inne gadżety chrześcijańskie swojego wydawnictwa na rzecz inicjatywy "Ciacho za ciacho" organizowanej przez Dominikańskie Duszpasterstwo Akademickie "Beczka" w Krakowie, a także wsparła rzeczowo Fundację Przestrzeń Dobra przekazując na potrzeby wydarzenia "Tydzień małżeństw w Krakowie" książki i audiobooki.

DZIAŁALNOŚĆ EDUKACYJNA (STATUTOWA)

1. Spotkania z cyklu "Mądre życie"

W 2024 roku odbyło się sześć spotkań z cyklu "Mądre życie" – przestrzeni dialogu, w której poruszane są ważne kwestie społeczne. Tematyka spotkań była szeroka i często kontrowersyjna. "Mądre życie" jest polem, gdzie kształtujemy swoje opinie, rozwiewamy wątpliwości bądź konfrontujemy się z innym światopoglądem, co zmusi nas do nowych przemyśleń czy wniosków. W spotkaniach wzięło udział w sumie 200 osób.

17.01.2024 "Czy medytacja jest grzechem? | o medytacji i praktykowaniu uważności w Kościele. | Spotkanie z o. Maksymilianem Nawarą, benedyktyinem, prowadzącym Ośrodek Medytacji Chrześcijańskiej w klasztorze w Lubiniu.

12.02.2024 "O zmianie wzorców i odkrywaniu w sobie siły życia! | Spotkanie z o. Wojciechem Jędrzejewskim OP – kaznodzieją, publicystą, rekolekcjonistą, coachem.

16.10.2024 "Z sensem czy bez?" | Spotkanie z Romanem Soleckim, logoterapeutą, mediatorem, psychoterapeutą uzależnień, dyrektorem Krakowskiego Instytutu Logoterapii.

28.10.2024 "Przerysowani. Jak sobie (nie)RADZIMY" | Spotkanie z Marcinem Pawelcem, prezesem Fundacji z Wyboru i Wojciechem Wychowalcem, wiceprezesem i koordynatorem projektów The Presja i NiecoMniej.pl.

13.11.2024 "Jak być tu i teraz?" | Spotkanie z Wojciechem Bonowiczem – poetą, publicystą, redaktorem i znawcą spuścizny ks. Józefa Tischnera.

11.12.2024 "Czym jest dar przywództwa?" | Spotkanie z Mariuszem Chrapką – filozofem, doradcą, autorem podcastu Menadżer Plus, kierownikiem programowym kierunku Agile Leadership na Uniwersytecie SWPS.

2. Podcast Fundacji Malak

W lipcu 2024 roku uruchomiliśmy podcast Fundacji Malak. Proponujemy cotygodniową inspirację w postaci wywiadów z ciekawymi ludźmi, którym nieobce są tematy szeroko rozumianej duchowości. Prezentujemy też fragmenty archiwalnych nagrań z konferencji, warsztatów. Do końca roku za pomocą Youtube i Spotify ukazały się 23 odcinki. Wśród gości min. o. Tomasz Grabowski OP; Grzegorz Polakiewicz, wędrowny ewangelizator, dr Ryszard Paluch, przyjaciel zaginionego ks. K.

3. Udział w konferencji CRS

Fundacja Malak poszerza swoją działalność. W tym roku rozpoczęliśmy starania o połączenie sił z biznesem. Dołączyliśmy do inicjatywy, która miała na poznanie najlepszych projektów firm i korporacji z zakresu społecznej odpowiedzialności biznesu, a także liderów działań CSR w przedsiębiorstwach. Uczestniczyliśmy w wielu panelach i warsztatach wokół tematów: synergii biznesu i NGO, oddolnych inicjatyw w miejscu pracy czy komunikacji oraz dostępności w przestrzeni publicznej. Jako Fundacja dołączyliśmy też do NGO PRO CLUB, który zrzesza przedstawicieli organizacji pozarządowych, biznesu i urzędów, zapewniając dostęp do wiedzy eksperckiej.

DZIAŁALNOŚĆ ODPŁATNA

W ramach odpłatnej działalności pożytku publicznego Fundacja przeprowadziła następujące projekty:

1. Wyjazdy rekolekcyjne

Fundacja „Malak” organizuje cykliczne trzydniowe wyjazdy rekolekcyjne, na które składają się: Msze Święte, uwielbienia, wspólna modlitwa Liturgii Godzin, adoracja Najświętszego Sakramentu, słuchanie Słowa Bożego, a także konferencje ojców: Adama Szustaka OP, Tomasza Nowaka OP i Tomasza Grabowskiego OP oraz innych księży z różnych zakonów i diecezji. Do organizacji wyjazdów

rekolekcyjnych każdorazowo są zapraszani wolontariusze, którzy odpowiadają za pomoc w przygotowaniu wyjazdów. W 2024 roku odbyły się trzy takie wyjazdy: „Weekend Pełen Łaski” (26-28 stycznia 2024r. i 22-24 listopada 2024 r.) i Rekolekcje Wielkopostne w Korbielowie, w których wzięło udział w sumie 667 osób. „Weekend Pełen Łaski” miał miejsce w Domu Pielgrzyma, ul. Jana Pawła II 7, 41-154 Góra Św. Anny, zaś Rekolekcje Wielkopostne w Domu Rekolekcyjnym w Korbielowie.

2. Malak Rest Camp dla Wypalonych w Zagrodzie Magija w Bieszczadach

To kontynuacja inicjatywy Fundacji z poprzedniego roku, łączącej duchowy aspekt rozwoju człowieka z ciałem i kondycją psychofizyczną. Wykłady, kontemplacja Słowa, dyskusje, praktyka uważności, Eucharystia, koncerty, przestrzeń odpoczynku i bardzo dobre, domowe jedzenie. Wyjazd odbył się w dniach 18-21 kwietnia 2024r. Prowadził o. Wojciech Jędrzejewski OP. Udział wzięły 32 osoby.

3. Weekend Otulenia Kobiet

Nowa inicjatywa Fundacji dedykowana kobietom po to, by doświadczyły holistycznego zaopiekowania się sobą – zadbały o ciało, ducha i umysł w towarzystwie inspirujących Kobiet i przepięknych Tatr! Wydarzenie odbyło się w Bukowinie Tatrzańskiej w dniach 13 do 16 czerwca 2024r. Swój autorski warsztat poprowadziła Aleksandra Murphy mówczyni motywacyjna, założycielka pierwszej w Polsce Szkoły Samodyscypliny Miłości, autorka książek, twórczyni autorskich programów holistycznego odchudzania. Udział wzięło 55 kobiet.

4. Anatomia zmiany 2.0. w Krakowie- konferencja

16 lipca w Kapitułarzu oo. Dominikanów w Krakowie zorganizowaliśmy konferencję pt. Anatomia zmiany. Miejsce, z którego pytasz? Pytania. Jej celem było zwiększenie świadomości z obszaru duchowości, rozwoju, psychologii, zainspirowanie do zmiany. Przez pierwszy etap zmiany, czyli miejsce, z którego pytasz przeprowadził nas o. Wojciech Jędrzejewski OP – przewodnik duchowy, terapeuta, coach, autor wielu książek. Udział wzięło 35 osób.

5. Malak Rest Camp dla Wypalonych w Sobiborze

W dniach 1-4 sierpnia 2024 r. w Sobiborze we wschodniej części Polski zorganizowaliśmy po raz pierwszy wydarzenie w ciszy. Przez trzy dni mieliśmy okazję doświadczyć jej w różnych jej odsłonach. Jednym z najważniejszych elementów naszego spotkania była chrześcijańska medytacja prowadzona przez o. Maksymiliana Nawarę OSB. Z doświadczenia ciszy, ale też innych atrakcji, jak koncert, spacer, modlitwa, skorzystało 50 osób.

6. Rekolekcje zmiany. 2.0 w Gołębniku obok Kazimierza Dolnego.

Kontynuacja wydarzenia zapoczątkowanego w roku ubiegłym, w odpowiedzi na potrzebę wyciszenia i kontemplacji. Warsztaty prowadził duet trenerów- Beata i Krzysztof Kusikowie oraz o. T. Grabowski OP. Wydarzenie odbyło się w dniach 5-8 września 2024r. Udział wzięło 39 osób.

7. Mądra Kobiecość - konferencja kobiet

Jako fundacja zorganizowaliśmy po raz pierwszy konferencję, która zgromadziła ponad 400 kobiet. Jej tytuł to „Mądra kobiecość”. Do współpracy zaprosiliśmy uznaną psycholożkę Agnieszkę Kozak, która od samego początku uświadamiała, jak bardzo słowa kształtują naszą tożsamość. Jej warsztaty koncentrowały się na odkrywaniu wewnętrznej wartości i rozwijaniu wdzięczności. Agnieszka Kozak zaprosiła kobiety i dziewczyny do pracy z własnym ciałem. Kluczowe okazało się zrozumienie, że jest ono narzędziem, o które trzeba dbać. To ciało jako pierwsze wysyła sygnały, które często ignorujemy, skupiając się na zewnętrznych oczekiwaniach. Było mnóstwo ćwiczeń, pracy ze sobą, a po konferencji wiele informacji, jak bardzo ta praca

zmieniła życie kobiet już teraz. W drugiej części, uczestniczki miały okazję wysłuchać wspaniałej mówczyni- Michelle Moran, która poruszyła temat kobiecej godności z perspektywy duchowej. Panel ten był tłumaczony na język polski, co umożliwiło tak szerokiemu gronu zrozumienie głębokich treści. Wydarzenie odbyło się w Hotelu Golden Tulip w Krakowie.

DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZA

Zgodnie z §12 Statutu Fundacji, dla zwiększenia środków przeznaczonych na realizację celów statutowych, Fundacja prowadzi działalność gospodarczą. Przychody z działalności gospodarczej pochodzą z wydawania oraz sprzedaży książek, nagrań dźwiękowych i audiowizualnych, audiobooków o tematyce religijnej, innych produktów o charakterze religijnym, które zostały wymienione poniżej. Wszystkie środki pochodzące z prowadzenia działalności gospodarczej Fundacja przeznacza na realizację swoich celów statutowych.

Od marca 2013 roku działa sklep internetowy Fundacji „Malak” pod domeną www.sklepmalak.pl. Sklep Fundacji jest zarówno księgarnią internetową jak i dystrybutorem produktów Fundacji.

W 2024 roku asortyment Sklepu poszerzył się względem poprzednich lat o następujące produkty wydane przez Fundację „Malak”:

Cegiełki "Nie ma zwykłych chwil": czarki, skarpety, opaski na rękę, torba, ceramiczny duch święty, ceramiczny krzyż, dobra kawa, przypinka Mądra kobiecość;

oraz książki: Przerysowani – Komiksowe opowieści o narkotykach

Terapia sensem – Roman Solecki, Monika Rusin

Płomień pasji – Wojciech Jędrzejewski OP

Jak smakować życie – ks. Krzysztof Grzywocz

Chwała Mu. Jak uwielbiać – Marcin Zieliński

Modlitwa. W blasku Boga – Marcin Zieliński

Wieloryb nie może latać

Miłość to wybór. O terapii współzależności – R.Hemfelt, F. Minirth, P.Meier

Integracja emocjonalna. Jak uwierzyć, że jesteś kochany i potrafisz kochać

Sankofa. Nie zmarnuj życia – Tomasz Gaj OP, Magdalena Pajkowska

Dziki serce. Tęsknoty męskiej duszy – John Eldredge

Opowieści o Tym, który JEST

Kłamstwa, którymi żyjemy – Jon Frederickson

Prezent z nieba. 12 historii od przyjaciela – Hanna Sołtysiak

Jej mózg, jego mózg, czyli Bóg wie, co robi – Walt Larimore, Barb Larimore

Zjadani przez ekrany! – Jean-Baptiste Bienvenu

Mamo, to moje życie – Henry Cloud, John Townsend.

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez organizację działalności pożytku publicznego (Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)	☒ najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)	
	☒ gmina	☒ województwo
	☒ kilka gmin	☒ kilka województw
	☒ powiat	☒ cały kraj
	☒ kilka powiatów	☒ poza granicami kraju

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji <i>(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)</i>	Osoby fizyczne	1496	
	Osoby prawne	7	
2.2. Informacje na temat odbiorców innych, niż wymienieni w pkt 2.1, na rzecz których działała organizacja <i>(Np. zwierzęta, zabytki)</i>	Liczna 1496 określa uczestników fizycznych naszych wydarzeń, natomiast liczba osób do których dotarła nasza pomoc charytatywnych sięga do 10 000 osób licząc beneficjentów dofinansowanych instytucji.		

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	działalność charytatywnej	Przekazanie sumarycznej kwoty 1 820 029,16 zł osobom indywidualnym oraz instytucjom; W tym roku sprawozdawczym nasza pomoc dotyczyła wsparcia w zakresie trudnej sytuacji życiowej osób indywidualnych, podjęliśmy również działanie mające na celu przeciwdziałanie skutkom powodzi na Opolszczyźnie; wsparliśmy działania z zakresu opieki wytchnieniowej dla opiekunów dorosłych osób z niepełnosprawnościami; wraz z organizacją PArtnerską zbudowaliśmy dwóch oddziałów szpitalnych w Zambii, a także sfinansowaliśmy trzyletnie misje medyczne w Rwandzie i Zambii.	94.99.Z	100 136,10 zł

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego	☒ Tak ☐ Nie
4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności	

Lp.	Sfera działalności pożytku publicznego	Przedmiot działalności	Numer Kodu (PKD)	Szacunkowe koszty poniesione w ramach sfery z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
1	nauka, szkolnictwo wyższe, edukacja, oświata i wychowanie	Zorganizowaliśmy siedem wydarzeń wyjazdowych o charakterze edukacyjno-duchowym, którym celem było zwiększanie świadomości z zakresu ciała, umysłu i duszy, rozwój fizyczno-duchowy, a także zdobycie konkretnej wiedzy z tych obszarów. Ponadto zorganizowaliśmy dwie konferencje w Krakowie, które poruszały tematy rozwojowe samoświadomości w kontekście swojej kobiecości i wiary. Ponadto zorganizowaliśmy 5 spotkań z cyklu "Mądre życie", które poruszały bardzo różnorodne tematy z zakresu rozwoju człowieka, jego wiary i rozwoju psychofizycznego.	85.60.Z	0,00 zł

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą	☒ Tak ☐ Nie
---	---

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), **zaczynając od głównego przedmiotu działalności**

Lp.	Numer Kodu (PKD)	Przedmiot i opis działalności
1	47.19.Z	Prowadzenie sklepu internetowego sklepmalak.pl, w którym dostępne są książki o tematyce duchowej, rozwojowej, psychologicznej, płyty cd, produkty cyfrowe: m.in. konferencja o relacjach oraz eBooki. W tym roku wprowadziliśmy do sprzedaży również cegiełki - gadżety, których sprzedaż ma wspierać cele statutowe Fundacji, a także rozszerzać ideę uważności, medytacji i tych wartości, które są dla nas ważne. Sklep prowadzi sprzedaż wyłącznie internetowa, bez możliwości zakupu fizycznego w biurze. Wciąż rozwijamy asortyment sklepu o nowe produkty.

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat)	2 697 137,80 zł
a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego	2 161 091,54 zł
b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego	376 530,75 zł
c) przychody z działalności gospodarczej	146 917,74 zł
d) przychody finansowe	2 632,25 zł
e) pozostałe przychody	9 965,52 zł

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		100 136,10 zł
2.2. Ze źródeł publicznych ogółem:		9 962,00 zł
w tym:	a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów o finansach publicznych	0,00 zł
	b) ze środków budżetu państwa	9 962,00 zł
	c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	0,00 zł
	d) ze środków państwowych funduszy celowych	0,00 zł
2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem:		2 197 911,18 zł

w tym:	a) ze składek członkowskich	0,00 zł
	b) z darowizn od osób fizycznych	2 050 993,44 zł
	c) z darowizn od osób prawnych	0,00 zł
	d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)	0,00 zł
	e) ze spadków, zapisów	0,00 zł
	f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników majątkowych)	0,00 zł
	g) z działalności gospodarczej	146 917,74 zł
2.4. Z innych źródeł		389 128,52 zł
3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym		
3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień roku sprawozdawczego		0,00 zł
3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym ogółem		100 136,10 zł
3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania		
1	Wsparcie finansowe dla osób indywidualnych, sfinansowania specjalistycznego leczenia.	100 136,10 zł
3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów		
4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym		W tym: wysokość kosztów finansowana z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych
4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem:		Koszty ogółem:
a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego		100 136,10 zł
b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego		0,00 zł
c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej		
d) koszty finansowe		
e) koszty administracyjne		0,00 zł
f) pozostałe koszty ogółem		0,00 zł
4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych		0,00 zł
5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego		94 496,11 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego		-261 871,31 zł
5.3. Wynik działalności gospodarczej		-93 540,29 zł
w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego		0,00 zł
IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym		
1. Organizacja korzystała z następujących zwolnień <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych - podać dodatkowo kwotę)</i>	☐ z podatku dochodowego od osób prawnych ☐ z podatku od nieruchomości ☐ z podatku od czynności cywilnoprawnych ☐ z podatku od towarów i usług ☐ z opłaty skarbowej ☐ z opłat sądowych ☐ z innych zwolnień, jakich: ☒ nie korzystała	0,00 zł
2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.		☐ Tak ☒ Nie
3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego, lub zawarła na preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych nieruchomości następujące prawo: <i>(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)</i>		☐ własność ☐ użytkowanie wieczyste ☐ najem ☐ użytkowanie ☐ użyczenie ☐ dzierżawa ☒ nie korzystała
V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym		
1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej		
1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy <i>(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)</i>		5 osób
1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na pełne etaty <i>(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)</i>		4,17 etatów
1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej <i>(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)</i>		1 osób

2. Członkowie		
2.1. Organizacja posiada członków		☐ Tak ☒ Nie
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego		0 osób fizycznych
		0 osób prawnych
3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym		
3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy <i>(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy przedstawiciele władz organizacji)</i>		☒ Tak ☐ Nie
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres krótszy niż 30 dni</u> <i>(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym i czasu pracy)</i>		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji <u>przez okres od 30 dni do 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		0 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	0 osób
	b) inne osoby	0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres <u>dłuższy niż 6 miesięcy</u> (Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w okresie sprawozdawczym)		1 osób
w tym:	a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego	1 osób
	b) inne osoby	0 osób
VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym		
1. łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym		388 045,55 zł
w tym:	a) z tytułu umów o pracę	385 861,55 zł
	- wynagrodzenie zasadnicze	385 861,55 zł
	- nagrody	0,00 zł
	- premie	0,00 zł
	- inne świadczenia	0,00 zł
	b) z tytułu umów cywilnoprawnych	2 184,00 zł
2. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością pożytku publicznego		295 236,17 zł
w tym:	a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego	126 295,49 zł
	b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego	168 940,68 zł
3. łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez organizację działalnością gospodarczą		92 809,38 zł
4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę przez 12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)		0,00 zł
5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		0,00 zł
7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej (zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)		7 261,00 zł

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł
9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł
10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne		0,00 zł
11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej		13 163,84 zł
12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń <i>(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)</i>	nie dotyczy	

VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożyczkach publicznych w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja udzielała pożyczek publicznych	☐ Tak ☒ Nie
2. Wysokość udzielonych pożyczek publicznych	0,00 zł
3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek publicznych	

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji publicznej przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego	☐ Tak ☒ Nie			
2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji rządowej lub państwowe fundusze celowe		☒ Tak ☐ Nie		
4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację <i>(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)</i>				
Lp	Nazwa zadania	Cel(-e) zadania	Nazwa organu udzielającego dotacji	Kwota
1	Udział organizacji w Targach CSR i ESG w Krakowie	Pomoc w sfinansowaniu udziału organizacji w Targach CSR i ESG w Krakowie	Narodowy Instytut Wolności	9 962,00 zł

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację publicznych zamówień publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 000 euro)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne	☐ Tak ☒ Nie
--	---

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację					
Lp	Przedmiot zamówienia	Nazwa organu		Kwota	
X. Informacje uzupełniające					
1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki					
Lp.	Nazwa spółki	REGON	Siedziba spółki	% udziałów lub akcji w kapitale	% udziału w ogólnej liczbie głosów
2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem					
3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym					
Lp	Organ kontrolujący			Liczba kontroli	
4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego				☐ Tak ☒ Nie	
5. Dodatkowe informacje (Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)					
Imię i nazwisko osoby upoważnionej lub imiona i nazwiska osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu organizacji		Maria Kwiatkowska		Data wypełnienia sprawozdania	2025-07-07